Collationes de gestis & translationibus
tribus trium Regum.

In primo cap. huius libri que est collatio de
gestis et translationibus trium regum: quod est
primo opere sequuntur narrantur quod sunt ovis
illustratus est per fidem trium regum magorum
qui christum venerunt in carne adbrantur. Sic
ornatus eorumdem magorum reliquis benedictur.

In secundo cap. narrantur quomodo ab abalam. sui magi
hurrunt oram et quo iudei et christum de isto
baliam detestantur et de hoc Job et eius septuaginta

In tertio capitulo narrantur de monte batus et
excubiis que fiebant in eo et de portatoribus
huius montis et naris ex eis. **I**tem in quarto
capitulo narrantur de civitate Acton. et quo
nobiles iudei apponaverunt illuc coronam
auram. que postmodum fuit sub cura templi
et de libris iudeorum in Acton apponantur.

In quinto capitulo narrantur de prophetia ysai da
michis et de egritudine ecclesie & recessione
solis de morte ysai & destructione iherusalem de
translatione librorum prophetarum in caldeum
& conscriptione eorumdem in monte batus
descriptio etiam capelle sue in monte pado.

In sexto cap. ponitur elevatio hinc fontis eductum

859-Pal